ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE ARAPIRACA

EDITAL Nº 037/2016

A Prefeita do Município de Arapiraca, através da Secretaria Municipal de Gestão
de Pessoas, Patrimônio e Documentos, no uso de suas atribuições legais considerando a
homologação do  concurso  público,  objeto  do  edital  nº  40/2013,  torna  público a
convocação do candidato aprovado relacionado no anexo único, para que se apresente na
Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, Patrimônio e Documentos, localizada na Rua
Samaritana, n° 1.185 bairro Santa Edwiges no horário compreendido das 8:00 as 14:00,
no prazo máximo de três dias, a contar da publicação deste. Conforme o que estabelece o
edital nº 040/2013 no item 11.2.

CARGO: ENFERMEIRO
INSCRICAO NOME                                        IDENTIDADE |  NOTA  | ORD.
 --------------------------------------------------------------------------------
 581011096 RAFAELA SIQUEIRA CAMPOS UCHOA                 30162882   95.50     24

                                                               Arapiraca, 29 de Fevereiro de 2016

Fernando José Alcantara Duca
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, Patrimônio e Documentos